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Jak pisaliśmy od kilku lat sprawa śmierci Adolfa Hitlera nie
została  przedstawiona  w  książkach  historycznych  w  należyty
sposób,  ale  została  zatajona  aby  zatuszować  zaangażowanie
Zachodu  w  budowę  nazistowskiego  reżimu  i  usprawiedliwić
okupację Europy do dnia dzisiejszego.

Jak w 2014 roku podało wiele gazet Adolf Hitler nie zastrzelił
się i nie umarł w swoim bunkrze. Po przebadaniu DNA fragmentu
czaszki  zawierającej  dziurę  postrzałową,  która  jak  od
dziesięcioleci uważano należała do nazistowskiego przywódcy,
okazało się, iż należała do kobiety poniżej 40 roku życia.
Fragment ten został wzięty z bunkra Fuhrera przez rosyjską
armię i zakonserwowany przez radziecki wywiad jako ewidentny
dowód  w  sprawie  samobójstwa  Hitlera  tworząc  współczesną
narrację historyczną.

Od tamtego czasu pojawiło się wiele raportów na temat tego, że
kilka milionów Niemców zostało pod koniec wojny przerzuconych
do krajów Ameryki Południowej tj. Argentyna i tam również
został przerzucony Hitler. Takie historie były jednak od razu
odrzucane jako teoria spiskowa i zamiatane pod dywan historii.

Niemniej  jednak  obecnie  taki  bieg  historii  uzyskał
potwierdzenie  w  odtajnionych  dziś  przez  prezydenta  Donalda
Trumpa dokumentach CIA na temat zabójstwa J.F. Kennedyego.

Pobocznie odtajniono również całą serię dokumentów odnośnie
sprawy Hitlera takich jak dokument HVCA-2592 z 3 października
1955 roku z Caracas. W raporcie czytamy, iż agent CIMELODY-3
pozyskał informacje od Phillipa Citroena, byłego żołnierza SS,
iż Adolf Hitler nadal żyje i kontaktował się z nim raz w
miesiącu w Kolumbii.
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Oprócz informacji do dokumentu dołączone jest również zdjęcie
żołnierza  z  Hitlerem  pozyskane  28  września  1955  roku  a
datowane na 1954 rok w Kolumbii. Informator SS stwierdził
również,  że  Hitler  opuścił  Kolumbię  w  styczniu  1955  roku
udając się do Argentyny, i że ze względu na czas jaki upłynął
od wojny Hitler i tak nie mógłby być sądzonym za zbrodnie
wojenne.

Z pewnością niedługo wypłynie na powierzchnię więcej tego typu
informacji  niszczących  skostniałą  wersję  historii  II  wojny
światowej. Jak widać czas kruszy skały!
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